CeKuma
I. Mpuxogm, nomoLwm n gapeHuna

Il. Pa3xoan N0 MKOHOMMUYECKM TUN






IV. bBrogXXeTHU B3aMMOOTHOLLEHUA
A)TPAHCOEPU

V. ®PUHAHCUPAHE HA BIOAXKETHOTO CA/A0



Maparpad

24-00 Mpuxoamn 1 Aoxoam ot cobcTeeHocCT
24-04 - HeTHU Npuxoam OT NpoaaxKbu Ha ycayrun, CTOKM M NpoayKumA

24-05 - npuxoan OoT HAEMM HA UMYLLLECTBO

37-00 BHecenn AAC v apyrn AaHbUM BbPXY NpoaarKoute
37-02 - BHECEH AaHDBK BbPXY NPUXOANTE OT CTOMAHCKA AeMHOCT Ha BlogyKeTHUTe npegnpuatus (-)

45-00 Nomowu 1 gapeHms oT cTpaHaTa

45-01 - TeKyLLM NOMOLLM N JapPEHUA OT CTPaHaTa

01-00 3annaTh 1 Bb3HarpaxaeHua 3a nepcoHana, HaeT No TPYAOBU U CAYKeBHN NPaBoOOTHOLWEHUA
01-01 - 3annaTu 1 Bb3HArpaxAeHuna Ha NepcoHana HaeT No TPYAOBU NPaBOOTHOLWEHMSA

02-00 pyrv Bb3HarpaxaeHMAa 1 NaawaHnA 3a nepcoHana
02-02 - 3a nepcoHana no M3BLHTPYAOBU NPABOOTHOLLIEHMA

05-00 3a4b/KUTENHM OCUTYPUTENHM BHOCKM OT paboToaatenu
05-51 - ocuryputenHu BHOCKM OT paboToaaTenu 3a bprkaBHOTO obliecTseHo ocurypasaHe (100)

05-52 - ocurypuTeiHM BHOCKM OT paboToaaTenum 3a YumTtenckua neHcmoHeH ¢doHa (Yulld)

05-60 - 3apaBHOOCUTYPUTENHM BHOCKK OT paboTogatenu



05-80 - BHOCKM 33 AOMbAHUTENIHO 3aAb/XKUTENHO OCUTYypABaHe oT paboToaaTenu

10-00 U3apbrKKa
10-11 - xpaHa

10-13 - nocteneH nHBeHTap 1 0biekno

10-14 - yuebHU 1 Hay4YHO-U3CNEA0BATE/CKM Pa3XOAM U KHUMM 332 BubanoTeKkuTe

10-15 - maTtepuanu

10-16 - Boaa, ropuBa n eHeprusa

10-20 - pa3xogm 3a BbHLHWU yCAyrm

10-51 - KOMAHAMPOBKM B CTPaHaTa

10-62 - pa3xogm 3a 3aCTPaxXOBKK

19-00 MNnaTeHn gaHbLK, TAaKCU N aAMUHUCTPATUBHU CAHKL MK

19-01 - nnaTeHU AbpPMKaBHU AaHbLM, TAKCK, HaKa3aTeNHM IUXBU U aAMUHUCTPATUBHMN CaHKLUK

19-81 - nnaTeHU OBLWMHCKM AaHBLM, TAKCU, HAaKasaTeNHU INXBU N aAMUHNCTPATUBHM CaHKLMM



52-00 NpnaobusaHe Ha AbATOTPANHU MaTePUANIHM aKTUBM
52-03 - npuagobusaHe Ha Apyro obopyaBaHe, MallMHU U CbOPBIKEHUA

61-00 TpaHchepu mexxay 6roaxketun (HeTo)
61-09 - BbTpeLWwHM TpaHchepm B cMcTeMaTa Ha MbpBOCTENEeHHUA pasnopeauten (+/-)

88-00 CbbpaHK cpeacTBa M M3BBLPLLUEHN NAALWAHMA 33 CMETKA Ha Apyru 6104XKeTn, CMeTKU U poHaoBe - HeTo (+/-)
88-03 - cbbpaHu cpeacTBa M U3BbPLUEHM NAALLAHMA OT/3a CMETKM 3a cpeacTBaTa oT EBponeickus cbios (+/-)

95-00 [1eno3unTu 1 cpeacTsa No CMETKU - HeTo (+/-)  (To3u naparpad ce M3non3Ba 1 3a HaanyHocTute Ha LIb 8 BHE
95-07 - Ha/IMYHOCT B 1IEBOBE MO CMETKM B Kpas Ha nepuoaa (-)

95-11 - HaAMYHOCT B KacaTa B /IeBOBE B KpadA Ha nepuoaa (-)



DenHocT

322 O6woo0bpasoBaTeNnHN yHMANULLA

322 O6wo06pa3oBaTeNHN YHMANLLA

322 O6woo06bpasoBaTeNnHN yHMAULLA

322 O6woo06bpa3oBaTeNnHN yHMANULLA

332 ObuwexnTua

322 O6woo06bpasoBaTeNnHN yHMANULLA

389 Apyru aeitHocTM No obpa3oBaHUETO
332 ObuwexnTua

322 O6wo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO

332 ObuwexnTua
332 ObuwexnTua
322 O6woo06bpa3oBaTeNnHN yHMANULLA
322 O6woo0bpasoBaTeNnHN yHMANULLA

322 O6woo06bpa3oBaTeNnHN yHMANULLA

389 Apyru aeitHOCTM No obpa3oBaHUETO
322 O6woo06bpasoBaTeNnHN yHMAULLA

332 O6uwexnTua

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO
332 ObuwexnTua

322 O6woo06bpa3oBaTeNnHN yHMANULLA
322 O6woo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA
332 ObuwexnTua
332 O6uwexnTua

332 ObuwexnTua

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO
389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO
332 O6uwexnTua

322 O6woo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA

Fpyna

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH



322 O6wo006pa3oBaTeNHN YUHMANLLA

322 O6wo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO
322 O6wo06pa3oBaTeNnHN YyUHMANULLA

332 O6uwexnTua

332 ObuwexnTua

389 Apyru aeitHoCcTM No obpa3oBaHUETO

322 O6wo06bpa3oBaTeNnHN YyHMANULLA
322 06wo06pa3oBaTeNnHN YyUHMANULLA
332 O6uwexnTua
332 O6uwexnTua

332 ObuwexnTua
322 O6woo06bpa3oBaTeNnHN yHMANULLA
389 Apyru aeitHOCTM No obpa3oBaHUETO

322 O6wo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA

332 ObuwexnTua

322 O6wo06bpa3oBaTeNHN yHMAULLA

322 O6wo06pa3oBaTeNnHN YyHMAULLA

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO

332 O6uwexnTua

389 Apyru aeitHoCcTM No obpa3oBaHUETO
322 O6wo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA

322 O6wo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA

332 ObuwexnTua

322 O6woo06bpasoBaTeNnHN yHMAULLA
389 Apyru aeitHOCTM No obpa3oBaHUETO
322 06wo06pa3oBaTeNnHN YyUHMANULLA

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO

322 O6woo06bpa3oBaTeNnHN yHMANULLA
322 O6wo06bpa3oBaTeNHN yHMAULLA

389 Apyru aeitHOCTM No obpa3oBaHUETO

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO

389 Apyru aeitHoCTM No obpa3oBaHUETO

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH



322 O6wo006pa3oBaTeNHN YUHMANLLA

322 O6woo06bpasoBaTeNnHN yHMANULLA

322 O6woo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA
332 ObuwexnTua
322 O6wo06bpa3oBaTeNnHN YyHMANULLA
332 ObuwexnTua

322 O6wo06bpasoBaTeNnHN YyUHMANULLA

)
322 O6wo06bpasoBaTeNnHN yHMANLLA

322 O6wo06bpasoBaTeNnHN YyUHNANULLA

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH
1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH

1 AbprKaBHM AENHOCTH



broakeTHa nporpama

M3TOUYHUMK Ha cpeacTBaTa

bropxet brogKeT
bropxet brogKeT
broaxet brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbK OT broaxkeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT

bropxet brogeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
bropxeT brogeT

BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
bropxet brogeTt
bropxeT brogKeT
bropxet brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT

bropxet brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
bropxet brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbK OT broakeT

bropxeT brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
bropxet brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT



bropxet brogKeT

bropxet brogKeT
bropxeT brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broakeT
broaxet brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT

BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbK OT broaxkeT
bropxet brogKeT
broaxet brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT

broaxeT brogKeT
bropxet brogKeT
bropxet brogKeT

broaxet brogeT

bropxeT brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
broaxet brogKeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT

bropxet brogKeT
bropxeT brogeT
broaxet brogeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT

BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbK OT broaxkeT
BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
bropxet brogKeT

bropxeT brogKeT

BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT
bropxet brogKeT

bropxet brogKeT

bropxeT brogKeT

BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT

bropxet brogKeT



bropxet brogKeT

bropxeT brogKeT

bropxet brogKeT

BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbk OT broaxkeT

BrogxkeT MpexoaeH ocTaTbK OT broaxkeT
bropxet brogKeT

broaxeT brogKeT

broaxet brogeT

bropxet brogKeT



Bug Ha AonbAHUTENHUTE CPEACTBA 3a CPeAULLIHUN YYMAULLA Pb 61-09 Bup









61-09 Nopsup,

Pa3xoam 3a eNeKTPOHHO ynpas/ieHne

CtoHoOCT
20209.00
17782.00

2508.00
2508.00
15274.00
15274.00
-73.00
-73.00
-73.00
2500.00
2500.00
2500.00
449820.00
305393.00
305393.00
89147.00
144324.00
13126.00
10175.00
47322.00
1299.00
8698.00
8698.00
1749.00
78.00
782.00
6089.00
61429.00
30902.00
3854.00
162.00
15365.00
9184.00
1335.00
1002.00
8983.00
5594.00
1395.00
1808.00
186.00
13931.00
3938.00
68.00
569.00
475.00
1750.00



7131.00
7613.00
3801.00
327.00
947.00
2252.00
246.00
40.00
70999.00
9586.00
1137.00
3837.00
4115.00
497.00
1485.00
990.00
165.00
330.00
3034.00
3034.00
11382.00
1777.00
636.00
8928.00
41.00
16153.00
4926.00
4945.00
5727.00
460.00
95.00
26845.00
4483.00
550.00
18124.00
3688.00
965.00
52.00
913.00
1549.00
1549.00
801.00
650.00
550.00
100.00
151.00
56.00



95.00
2500.00
2500.00
2500.00

511711.00
511711.00
511711.00
511711.00
431522.00
11440.00
56090.00
12659.00
-82100.00
-1681.00
-1681.00
-1681.00
-80419.00
-80292.00
-80292.00
-127.00
-127.00



